（春日部市業務委託標準契約約款第18条関係）
（春日部市建築設計業務等標準委託契約約款第32条関係）

委 託 業 務 完 了 通 知 書

                                              　　　 　 　　令和　　年　　月　　日

（あて先）
　発注者
　春日部市長　〇〇　〇〇　あて

                                           　　  受注者

　　　                                       　　　　　 　　春日部市業務委託標準契約
　下記委託業務が、令和　　年　　月　　日　完了したので、
                                　　　　　　　　　　　　　　春日部市建築設計業務等標

約款第18条第１項
              　　　　　　　　　の規定により通知します。
準委託契約約款第32条第１項

記

	委託業務の名称

	履行期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	委託金額
業務委託料

[bookmark: _GoBack]
（Ａ４版）